
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 №   1422
Великий Новгород

Об отмене постановления Адми-
нистрации Великого Новгорода 
от  01.12.2020  № 4628

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 25.02.2021 № 526 

"О внесении изменений в Правила благоустройства территории Великого 

Новгорода" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Администрации Великого Новгорода 

от 01.12.2020 № 4628 "О внесении изменений в постановление Администрации 

Великого Новгорода от 28.12.2018 № 5900".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

1422п


